
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Ленина, д. 33 
с.Слобода Петропавловская,423198 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ПЕТРОПАВЕЛ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕНЕЦ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

Ленин урамы, 33 
Петропавловка бистэсе авылы ,423198 

тел.: (8-4348) 3-35-41. факс: (8-4348) 3-35-18.Ррау.№т@1аШг. ги 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

от 31 декабря 2015 года №33 

«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Петропавловского 
сельского поселения Новошешминского муниципального района на период 

до 2025 года» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 
05.09.2013 г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», исполнительный 
комитет Петропавловского сельского поселения Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1.Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения 
Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан до 2025 года. 

2.Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Петропавловского сельского по, 
Новошешминского муниципальног С.П. Дворецкая 



Приложение 
к постановлению 

Исполнительного комитета 
Петропаадввекаго сельского поселения 

Н о в о ш е п ^ ^ ^ ! Ш 2 ^ ^ ^ ц и п а л ь н о г о района 

Схема водоснабжения и водоотведения 
Петропавловского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
на период до 2025 года 

2015 


